venditionibus factis a
comuni Ianue de sale, quos soldos quinque de qualibet mina habeat comune
Saone pro solvendis debitis que oo pro ipso sale dictum comune pp dare te-
netur et pro expensis faciendis pro ipso comuni, quo sale vendito, comune
Saone postea in dicta cabella nichil percipere debeat vel habere et alius sal in
Saona non vendatur quousque venditus fuerit sal predictus qq et salvo quod
castrum Albiçole rr cum tota iurisdictione et cum terris et possessionibus
pertinentibus ad ipsum castrum et cum omnibus pertinentibus ad ipsum ca-
strum ad comune Ianue mero iure pertineat et comune Saone nullum ius in
ipso castro seu iurisdictione ipsius nec in pertinentibus ad ipsum castrum
sibi vendicet, preter quod cives Saone et singulares homines de Saona terras
et possessiones, drictus et t fictus et conditiones, quas et quos in territorio
castri Albiçole habere consueverant ante inceptionem huius guerre, habeant
et teneant, / (c. 229 r.) conventione hac non obstante ss. Item quod tt comu-
ne et homines Saone facere teneantur exercitum et cavalcatam uu per mare et
per terram et in armamentis lignorum ire ad voluntatem comunis Ianue et
guerram et pacem ad voluntatem comunis Ianue facere sicut faciet comune
Ianue et contra quos faciet, et sicut homines Ianue navigant et se expedient
in Ianua vv, sic et Sagonenses navigabunt et se expedient in Ianua et expedi-
camenta solvent et deveta facta vel facienda a comuni Ianue et que faciet
comune Ianue tenebunt et observabunt comune et homines de Saona ww et
aliquem bannitum de Ianua vel de districtu Ianue in civitate Saone non re-
ceptabunt nec in eius districtu xx. Item quod comune Ianue vel aliquis pro
comuni collectam, dacitam, mutuum vel exactionem aliquam comuni Saone
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vel super hominibus Saone et districtus yy vel rebus eorum modo aliquo non
exiget vel imponet, salvis his que in hac conventione continentur, salvo
quod impositiones factas et faciendas hominibus Ianue navigantibus ipsi
Sagonenses navigantes sicut alii Ianuenses solvere et prestare teneantur nec
graventur in his nisi sicut Ianuenses zz. Item quod homines Saone non te-
neantur facere rationem in Ianua nisi contractus ibi factus esset vel nisi in
contractu dictum esset quod in Ianua rationem facere tenerentur ab, excepto
pro raubaria vel cursaria que de cetero fieret in homines Ianue vel de eius
amicicia et nisi Sagonensis esset puniendus secundum formam capitulorum
Ianue ex eo quod de cetero contra conventionem vel capitula Ianue salem
exhoneraret ac vel devetum non observaret, in quibus casibus ad et non in
aliis potestas Ianue, si ei placuerit, possit de his cognoscere, condemnare et
punire Sagonenses sicut alios Ianuenses ae. Item quod comune Ianue, de
consensu et voluntate comunis Saone, habeat, teneat et capiat ad suam vo-
luntatem forcia castrorum Saone, tam interius quam exterius af, eo salvo
quod iurisdictio hominum, introitus et proventus predictorum castrorum
ad comune Saone pleno iure pertineant secundum quod pertinere consueve-
runt et ipsam iurisdictionem et ipsos introitus et proventus dictum comune
Saone habeat, teneat et percipiat secundum quod habere, tenere et percipere
consuevit, excepto de castro Albiçole et de territorio et pertinentibus ad ip-
sum castrum, eo salvo quod comune Saone ad predicta fortia tradenda non
sit obligatum et salvo quod per hoc non fiat aliquod preiudicium ag Luc(ho)
de Grimaldis et fratri et consortibus eorum in castro Stelle et pertinentibus
ad ipsum castrum ah. Item quod venditiones factas de terris comunis Saone
comune et homines Ianue habebunt firmas et ratas et eas dimittent empto-
ribus earumdem nec eas modo aliquo removebunt, excepto si aliquid ven-
ditum esset vel alienatum de possessionibus et terris ai pertinentibus ad ca-
strum Albiçole aj. Item quod de debitis que debebantur ante presentem
guerram a comuni Ianue vel singularibus personis Ianue vel districtus alicui
de Saona vel de posse, districtu et iurisdictione Saone fiat inde solutio et de
ipsis creditores coram magistratu Ianue efficaciter audiantur, non obstanti-
bus laudibus vel sententiis factis vel latis tempore huius guerre. Illud idem
observetur de debitis que debebantur a comuni Saone vel singularibus ak